[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2497/2018 - 16/02/2018 16:41

INDICAÇÃO Nº 1662/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para instalação de um container de entulhos no cruzamento das Ruas Antônio Jair Zapelin com Alfredo Groppo, bairro Pq. Zabani, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo instalação de um container de entulhos no cruzamento das Ruas Antônio Jair Zapelin com Alfredo Groppo, bairro Pq. Zabani, neste município.

Justificativa:

Moradores estão solicitando a este vereador que um recipiente para colocação de entulho possa ser colocado no local acima citado. Segundo eles, a área é usada de forma inadequada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de fevereiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-